

بی.بی. کینگ، اسطوره موسیقی بلوز در گذشت



کینگ بخت آن را داشت تا در دوران نوجوانی توسط پسرخاله‌اش سوکا وایت، نوازنده نابینای گیتار، به نوازندگی علاقمند شود. وایت بیشترین تأثیر را بر کینگ گذاشت.

او سپس با هنرمندان سیاه‌پوستی همچون سانی بوی ویلیامسون، رابرت لاکوود، جونیور و بابی «بلو» بلاند به‌طور منظم همکاری کرد و گروهی را به نام «برادوی» تشکیل داد.

در سال ۱۹۴۹ به‌عنوان دی‌جی با نام «بلوز بوی» (بی.بی) در رادیو فعالیت کرد و دو سال بعد با اجرای نخستین ترانه خود با نام Three O'Clock Blues رادیو را ترک کرد و با گیتار خود جاده‌ها را زیر پا گذاشت.

بی.بی. کینگ در دهه ۵۰ میلادی به شهرت محلی دست یافت و سپس با ترانه Sweet Sixteen در سال ۱۹۶۰ در آمریکا مشهور شد.

بین سال‌های ۱۹۶۸ و ۱۹۷۵ در جشنواره نیوپورت شرکت کرد در سال ۱۹۶۷ در کنسرت موتزری بر روی پوستر برنامه در کنار جیمی هندریکس و اوتیس ریونگ قرار گرفت و نخستین حضور بین‌المللی‌اش در اروپا در سال ۱۹۶۸ و در جاپان در سال ۱۹۷۱ بود.

با پیرو شدن و وضعیت نامساعد سلامتش از شعار کنسرت‌هایش نیز کاسته شد اما همچنان تا می‌توانست ادامه داد و حتی زمانی که بیش از ۸۰ سال سن داشت به روی صحنه می‌رفت.

در سال ۲۰۱۴ او مجبور شد به دلیل خستگی هشت کنسرت خود در آمریکا را لغو کند. با وجود زرق و برق کازینوهای لاس وگاس، بی.بی. کینگ هرگز ریشه خود را فراموش نکرد.

شب قتل مارتین لوتر کینگ، رهبر سیاهان آمریکا در ماه اپریل سال ۱۹۶۸، او بی‌درنگ کنسرتی با شاگردش بادی گای و جیمی هندریکس برگزار کرد.

همچنین در اوایل دهه ۱۹۷۰، او یک سری از کنسرت‌های خود را در زندان‌ها اجرا کرد و در مارچ ۱۹۷۲ با همراهی یک وکیل انجمنی برای دفاع از زندانیان تأسیس کرد. افزون بر این‌ها، بی.بی. کینگ در سال ۲۰۰۶ «نشان افتخار آزادی ریاست‌جمهوری» آمریکا را دریافت کرد.

رایلی بی. کینگ معروف به بی.بی. کینگ نوازنده نامدار گیتار الکتریک در سبک بلوز که از او به‌عنوان «سلطان بلوز» یاد می‌شود، در سن ۸۹ سالگی در لاس وگاس آمریکا درگذشت.

به‌گزارش شبکه خبری سی‌ان‌ان آمریکا، پتی کینگ، دختر بی.بی. کینگ صبح روز جمعه ۱۵ ماه می خبر داد که مرگ پدرش شامگاه پنج‌شنبه در شفاخانه رخ داده است.

بی.بی. کینگ در آغاز ماه می جاری در پی مشکل کم شدن آب بدنش به شفاخانه ای در لاس وگاس منتقل شده بود.

او یکی از آخرین اسطوره‌های زنده موسیقی سبک بلوز بود و از پایان دهه ۴۰ میلادی در این سبک گیتار می‌نواخت و تا پایان زندگی خود نیز در همین سبک باقی ماند.

بی.بی. کینگ، برنده ۱۷ جایزه گرمی، در طول دهه‌ها بیش از ۳۰۰ کنسرت برگزار کرد و شاید بتوان گفت که سبک تکنوازی گیتار او بیشترین تأثیر را بر موسیقی راک نیز گذاشت.

او برای اریک کلیتون، گیتاریست و خواننده مشهور راک و بلوز، یک بار به شوخی در مصاحبه با خبرنگاری فرانسه در سال ۲۰۰۷ گفت نام «بیماری» مهم‌تر «باز هم می‌خواهم [بنوازم]» است. او گفت: «آندرز بنوازم تا دم مرگ».

بی.بی. کینگ ۱۶ سپتامبر ۱۹۲۵ در روستای اتا بنا در میسیسیپی زاده شد. دوران کودکی خود را با خانواده خود پنجه چینی می‌کرد.

بازگشت «دیوید لینچ» با سریال جنجالی اش به تلویزیون

«توین پیکس» سریال محبوبی که دیوید لینچ از ساخت آن انصراف داده بود، با جلب موافقت او برای نشستن بر صندلی کارگردانی، دوباره در شبکه شوتایم زنده می‌شود.

احیای دوباره سریال قدیمی «توین پیکس» در شبکه شوتایم قطعی شد. بعد از مذاکراتی با شوتایم، دیوید لینچ روز جمعه از طریق توئیتر اعلام کرد که مسئله دستمزد خود و بودجه سریال را با این شبکه کابلی حل کرده است. او نوشت: «دوستان توئیتری عزیز، شایعه‌ها آنطور که به نظر می‌رسند نیستند. دوباره دارد اتفاق می‌افتد! توین پیکس به شوتایم بازمی‌گردد.»

شوتایم قصد دارد بیش از ۹ اپیزودی را که در ابتدا با ساختش موافقت کرده بود، تولید کند. دیوید نوینز رییس شبکه شوتایم روز جمعه در بیانیه‌ای برای تأیید رسمی اخبار گفت: «این لیوان قهوه خوب محصول مارک و دیوید از همیشگی خوشمزه‌تر به نظر می‌رسد. کاملاً ارزش زمان آماده شدنش را داشت و حتی از آنی که تصورش را می‌کردیم هم بزرگ‌تر شد. دیوید مسئولیت کارگردانی کل سریال را بر عهده خواهد داشت که از ۹ ساعت اولیه که پیش‌بینی کرده بودیم فراتر خواهد رفت.

مراحل اولیه تهیه از همین الان آغاز می‌شود! این اخبار یک ماه بعد از این به گوش می‌رسند که لینچ اعلام کرده بود به خاطر مشکلات به وجود آمده سر حقوق خود قصد دارد از سریال ۹ اپیزودی شبکه شوتایم کناره‌گیری کند او ابتدا برای کارگردانی پروژه قرارداد امضا کرده بود اما به

خواهد رفت.

مراحل اولیه تهیه از همین الان آغاز می‌شود! این اخبار یک ماه بعد از این به گوش می‌رسند که لینچ اعلام کرده بود به خاطر مشکلات به وجود آمده سر حقوق خود قصد دارد از سریال ۹ اپیزودی شبکه شوتایم کناره‌گیری کند او ابتدا برای کارگردانی پروژه قرارداد امضا کرده بود اما به



این نکته هم اشاره کرده بود که شوتایم پول کافی برای انجام دادن فیلمنامه به شیوه‌ای که او احساس می‌کرد باید انجام شود، پیشنهاد نکرده است.

شوتایم قراردادی را با لینچ و خالق دیگر سریال یعنی مارک فراسنت امضا کرده بود تا با استفاده از ستاره اصلی سریال یعنی کاپل مک‌لاکلن بتوانند دوباره این سریال محبوب را روی صفحه تلویزیون بیاورند و گفته می‌شد فیلمنامه آن نیز نوشته شده است.

بعد از اعلام خبر کناره‌گیری لینچ، بازیگران سریال، ویدیویی در حمایت از او درست کردند و گفتند بدون او سریالی در کار نخواهد بود. اما حالا که او هم بازگشته به نظر می‌رسد دیگر نیازی به کمپین نجات سریال نباشد.

سریال «توین پیکس» اولین بار روز هشتم ماه آوریل سال ۱۹۹۰ در شبکه ای‌بی‌سی شروع به پخش کرد. عنوان سریال مربوط است به شهر کوچک خیالی است که در واشنگتن واقع شده است.

این سریال داستان تحقیقات رسمی مامور ویژه اف‌بی‌آی دیل کوپر (با بازی مک‌لاکلن) را دنبال می‌کند که به دنبال پیدا کردن قاتل دختری جوان و محبوب به نام لارا پالم است. این سریال یکی از محبوب‌ترین سریال‌های دهه ۱۹۹۰ بود و هم در نظر مردم و هم در نظر منتقدان مورد تجلیل واقع شد.

«توین پیکس» تبدیل به بخشی از فرهنگ عامه آمریکا شد و در بسیاری از سریال‌ها، تبلیغات، کمیک‌بوک‌ها، بازی‌های ویدیویی، فیلم‌ها و آهنگ‌ها مورد اشاره قرار گرفت.

دیوید لینچ کارگردان نامدار فیلمساز و خالقان این مجموعه در دهه ۱۹۹۰ بود. فیلمنامه‌های هر ۹ قسمت این مجموعه آماده است و توسط خود لینچ با همکاری مارک فراسنت نوشته شده است.

در سال ۲۰۰۲ در نظرسنجی که از منتقدان فیلم در سراسر دنیا توسط روزنامه گاردین انجام شد، دیوید لینچ به عنوان بزرگ‌ترین فیلمساز زنده دنیا برگزیده شد. «بزرگراه گمشده»، «داستان استریت» و «جاده مالهالند» از فیلم‌های اوست.

حضور اوما تورمن در فیلم کمدی بریتانیایی‌ها می‌آیند

اوسا تورمن در فیلمی کمدی با عنوان «بریتانیایی‌ها می‌آیند» بازی می‌کند. این فیلم درباره یک زوج عجیب و غریب بریتانیایی است که به لس آنجلس پرواز می‌کنند و طرحی برای دزدی جواهرات دارند.

در این فیلم کریستین جنوتون نیز بازی می‌کند و جیمز اوکلی کارگردانی آن را برعهده دارد.

او کارگردانی فیلم‌های دیگری از جمله «شیطان تو می‌دانی» با بازی رزاموند پایک و جنیفر لارنس را در کارنامه دارد. او قرار است در ماه جولای (تیر) فیلمبرداری این فیلم را شروع کند. فیلمنامه این فیلم با همکاری اوکلی و آلکس میکلیدس نوشته شده است.

فروش حقوق پخش بین‌المللی این فیلم در جشنواره کن شروع شده است.

در این فیلم اوما تورمن در نقش هریت بازی می‌کند. او با همسرش پیتر فاکس به لس آنجلس سفر می‌کند تا مجبور نباشند بدهی بزرگشان را که در یک بازی ناکام به یک گانگستر خیلی بدنام بالا آورده‌اند، بپردازند. با فشار این جواهر به دست بیاورند.

بارنوم که اختیار فروش حقوق فیلم را در دست دارد از تورمن به عنوان یک بازیگر فوق‌العاده یاد کرد که امتحانش را در همه ژانرها پس داده و توانایی‌های کمدی عالی دارد و فیلمنامه فیلم را نیز عالی و سرگرم کننده خواند.

تورمن سال پیش به مناسبت بیستمین سالگرد فیلم «پالپ فیکشن» یا «قصه‌های عامه پسند» کوئنتین تارانتینو در کن حضور داشت.

او آخرین بار در فیلم لارنس فون تریه «تیمفوماتیک-۱» دیده شده بود. او به تازگی در فیلم «آدام جونز» در برابر بردلی کوپر بازی کرده و در یک مینی سریال تلویزیونی با عنوان «ضربه» نیز جلوی دوربین رفته است.



موسیقی بلوز که این سبک را زنده نگه داشتند، خاموش شد.

پیش از او، فردی کینگ در سال ۱۹۷۶، آلبرت کینگ در سال ۱۹۹۲ و ارال کینگ در سال ۲۰۰۲ دیده‌اند جهان فرو بستند. آن‌ها همه گیتارنواز بلوز بودند.

موسیقی بلوز که این سبک را زنده نگه داشتند، خاموش شد.

پیش از او، فردی کینگ در سال ۱۹۷۶، آلبرت کینگ در سال ۱۹۹۲ و ارال کینگ در سال ۲۰۰۲ دیده‌اند جهان فرو بستند. آن‌ها همه گیتارنواز بلوز بودند.



جایزه فیبرشی جشنواره کن در سال ۱۹۸۵ برای «وز بنفش قاهره»، دو جایزه بهترین فیلم خارجی از جوایز سزار فرانسه برای «منهتن» و «وز بنفش قاهره»، جایزه بهترین فیلم اروپایی از جوایز گویا اسپانیا در سال ۲۰۰۶ برای «امتیاز نهایی»، شیر طلای افتخاری جشنواره ونیز در سال ۱۹۹۵، جایزه یک عمر دستاورد سینمایی از جشنواره سن‌سیاستین در سال ۲۰۰۴ دیگر افتخارات سینمایی این کارگردان بزرگ محسوب می‌شوند.

«تقدیم به رم با عشق» و «یاسمن غمگین» از جمله ساخته‌های این کارگردان صاحب‌نام سینمای جهان است. شصت‌هشتمین جشنواره فیلم کن از تاریخ ۱۴ تا ۲۴ در ۲۰۱۵ در جنوب فرانسه برگزار می‌شود.

«آنی هال»، «صحنه‌های داخلی»، «منهتن»، «خاطرات اکلیلی»، «امتیاز نهایی»، «الیس»، «ویکی کریستینا بارسلونا»، «گل‌وله‌های بر فراز برادوی»، «آفروپیت قدرتمند»، «شالوده‌شکن»، «نیمه شب در پاریس»،

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آسمانگون - احادیث - باورمند - بانسمان - تاکتیک - ثبات - جرابد - چنانچه - حذف - خرده - دهنده - رسام - زیرک - زوزه - سراج - شرق - صهبا - ضربت - طراح - ظرفیت - علامه - غلیظ - فرمند - قصاب - کنج - گوشه - لاجرم - میمون - نوساز - وصول - هیکل - یکنواخت.

Grid for word search puzzle with letters and words to find.

بازی با اعداد

بازی با اعداد

Table with numbers for a game.

جواب بازی با اعداد

Table with numbers for the answer to the game.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۰۵۳

وزیر را در خانه f1 حرکت دهید.

اقرار «وودی آلن» درباره یک اشتباه فاجعه بار

تلویزیونی «آلن» محسوب می‌شود، قرار است سال آینده در آمریکا، انگلیس و آلمان پخش شود. فیلم «هرد منطقی» جدیدترین ساخته سینمایی «آلن» نیز که در بخش رقابتی جشنواره کن به روی پرده رفت، در ایالت «رودایلد» آمریکا ساخته شده است و بازیگرانی چون «خوآکین فینیکس» و «اما استون» مقابل دوربین «وودی آلن» رفته‌اند که روایتگر داستان یک پروفیسور دانشگاه و یکی از دانشجویانش است. «وودی آلن» طی سه دهه فیلم‌سازی، بیش از ۴۵ فیلم ساخته که با آن‌ها افتخارات و جوایز سینمایی متعددی کسب کرده است که از مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به چهار جایزه اسکار و دو جایزه گلدن گلوب می‌توان اشاره کرد. دو جایزه بهترین کارگردانی و شش جایزه بهترین فیلم‌نامه از جوایز بنتا انگلیس، خرس قره‌ای جشنواره برلین در سال ۱۹۷۵،

«وودی آلن» که برای نمایش فیلم جدیدش «هرد غیرمنطقی» در جشنواره کن به سر می‌برد گفت: تمام تلاش خود را برای ساخت سریال سرویس ویدئویی آمازون خواهم کرد اما نباید ساخت این فیلم را بر عهده می‌گرفتم. این کارگردان ۷۹ ساله همچنین عنوان کرد: «فکر می‌کردم ساخت شش قسمت ۳۰ دقیقه‌ای کار آسانی باشد، اما اینطور نیست و بسیار سخت است. در این کار خوب نیستیم و دارم دست و پا می‌زنم. امیدوارم آمازون را مایوس نکنم». هنگامی که در ماه ژانویه برای اولین بار خبر ساخت این سریال منتشر شد نیز «وودی آلن» در اظهارات نامیدکننده‌ای درباره این فیلم بیان کرد و گفت: «منی‌دام چگونه ستر از این پروژه در آوردم، ایده‌های درباره آن ندارم و مطمئن نیستم کار از کجا آغاز کنم». این فیلم که اولین ساخته

سودو کو ۲۳۴۳. Grid for a 4x4 Sudoko puzzle.

چاپ دستی ۱۸۳۰. Handwritten text and a decorative graphic.

طالع بینی روزانه. Daily horoscope section with zodiac signs and text.

حمل. حمل section with zodiac signs and text.

تور. تور section with zodiac signs and text.